МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                  ___________                                                                                     _________

О внесении изменений в приказ от 23.05.2020 № 607-п «О проведении аукциона
на право пользования месторождением «Усть-Кильненское» в Тетюшском

муниципальном районе Республики Татарстан»

В связи обнаруженной технической ошибкой в дате окончания приема заявок

на участие в аукционе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить п. 7.3. Порядка и условий проведения аукциона на право

пользования месторождением «Усть-Кильненское» в Тетюшском муниципальном

районе Республики Татарстан изложить в новой редакции:

«7.3. Срок окончания приема заявок на участие в аукционе должен составлять

не менее 30 календарных дней со дня первого опубликования объявления о

проведении Аукциона.

Документы, указанные в пункте 7.2 настоящего Порядка на право пользования

участком недр местного значения, принимаются до 18.00 часов (время московское)

10 июля 2020 г. окончания приема заявок на участие в аукционе.».
2. Отделу информационных геологических ресурсов и мониторинга

геологической среды (Полушин В.Л.) обеспечить размещение информации
о внесении изменений в приказ от 23.05.2020 № 607-п «О проведении аукциона на
право пользования месторождением «Усть-Кильненское» в Тетюшском
муниципальном районе Республики Татарстан» на сайте Министерства экологии и
природных ресурсов Республики Татарстан.

3. Отделу регулирования недропользования (Чеснокова И.В.) обеспечить
опубликование информации о внесении изменений в приказ от 23.05.2020 № 607-п
«О проведении аукциона на право пользования месторождением «Усть-
Кильненское» в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан» на
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации
о проведении торгов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра Т.Р. Гилязова.

Министр А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 728-п от 04.07.2020. Исполнитель: Киямов А.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.07.2020 13:03

Лист согласования к документу № 728-п от 04.07.2020
Инициатор согласования: Киямов А.А. Ведущий специалист отдела информационных
геологических ресурсов и мониторинга геологической среды
Согласование инициировано: 03.07.2020 13:04

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Шутникова С.А.  Согласовано
03.07.2020 - 13:05

-

2 Вахитов С.Т.  Согласовано
04.07.2020 - 10:00

-

3 Губайдуллин И.И.  Согласовано
04.07.2020 - 10:48

-

Тип согласования: последовательное

4 Гилязов Т.Р.  Согласовано
04.07.2020 - 12:54

-

5 Шадриков А.В.  Подписано
04.07.2020 - 13:02

-

Документ создан в электронной форме. № 728-п от 04.07.2020. Исполнитель: Киямов А.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.07.2020 10:33